
  

 
Termín: 6.12. 2024              Číslo zájezdu: 94-546                              Cena: 880,- Kč 
 

VÁNOČNÍ LIPSKO 
 

1. DEN: LIPSKO – VÖLKERSCHLACHTDENKMAL, AUGUSTUSPLATZ, GEWANDHAUS, VÁNOČNÍ TRHY 

Na zájezd vyjedeme od budovy v ranních hodinách. Dopoledne do Lipska, největšího města spolkové republiky Sasko. 
Nejprve se zastavíme na okraji města u monumentálního památníku Bitvy národů Völkerschlachtdenkmal. V případě 
zájmu se přesuneme k Asisi Panometer, kde si kruhové budově prohlédneme velkolepé 360° panorama malíře Claude 
Moneta, které představuje každodenní život ve francouzském Rouen kolem roku 1890. Prohlídka probíhá na úrovni 
terénu nebo z různých úrovní 15 metrů vysoké návštěvnické plošiny. Poté se přesuneme do centra města a 
prohlédneme si jeho historické části: na Augustově náměstí nás ohromí dokonalý mix historických i moderních 
architektonických stylů včetně slavného moderního Gewandhaus, sídla lipského orchestru. Dále uvidíme např. 
renesanční Starou radnici, Alte Waage, Specks Hof, kostel sv. Tomáše s hrobem J.S.Bacha, Operahaus a další. V 
odpoledních hodinách si užijeme osobní volno na návštěvu vánoční trhů a obchodů. V pozdních odpoledních hodinách 
odjedeme zpět do České republiky. Ke škole přijedeme ve večerních hodinách.  
 
 
V ceně je zahrnuto: 
- doprava zájezdovým autobusem – klimatizace, kávovar, video, lednička, prodej nápojů  
- služby průvodce  
- mobilní aplikace plná praktických informací a zábavy pro každého účastníka  
- komplexní cestovní pojištění zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazu, odpovědnosti, zavazadel a storna 
 
V ceně není zahrnuto: 
- vstupné do navštívených objektů: cca 5–15 EUR 
 
Poznámka:  
- cena platí při obsazení zájezdu minimálním počtem 40 platících účastníků 
 


